
 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Settore Gestione Giuridica del Personale - Personale TA e Collaboratori 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 594-185-194-197-437 
 

 

 
 

 
DECRETO DIRETTORIALE 

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Oggetto: approvazione atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per il 
reclutamento di n. 1 unità di personale nell’Area dei Funzionari, Settore delle 
Biblioteche, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e a tempo pieno, per il 
profilo di Conservatore/Curatore museale presso l’Università degli studi di 
Bergamo - Codice Selezione USBer25PTA003 - Bando rep. n. 51/2025 del 
06.03.2025 pubblicato sul sito istituzionale e sul Portale del reclutamento InPA in 
data 06.03.2025.  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO  che con proprio decreto rep. n. 79/2025 del 28.04.2025, pubblicato sul sito 

istituzionale e sul Portale del reclutamento InPA in data 28.04.2025, è stato pubblicato 
il decreto di approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del concorso in 
oggetto; 

DATO ATTO  che all’art. 2 del citato decreto è stata approvata la seguente graduatoria di merito 
degli idonei: 

N. Cognome Nome 
TOTALE                          

in novantesimi 

1 RAIMONDO Valentina 86,50 

2 MAGISTRALI Silvia Maddalena 80,00 

3 BOLANDRINI Beatrice 76,50 

4 FERRARI Stella 66,75 

5 MALENZA Sarah 62,25 

6 ARISTOLAO Silvia 62,00 

7 ALVINO Jennifer 58,75 

8 HAMAD Laura Nada 57,50 

9 COLOGNI Francesca 57,25 

10 CURTI Beatrice 52,50 

11 CANNOLETTA Margherita 52,00* 

12 KRZEMIEN Pamela 48,50 
 

*sotto condizione di accertamento del riconoscimento del titolo di studio conseguito all’estero;  
DATO ATTO   che la candidata Cannoletta Margherita ha dichiarato in domanda il possesso di un 

Dottorato conseguito all’estero ai fini del punteggio aggiuntivo; 

CONSIDERATO  che, come da verbale n. 5, la Commissione ha attribuito alla suddetta candidata un 
punteggio pari a 3 punti per il titolo estero, sotto condizione di riconoscimento di tale 
titolo da parte del Ministero dell'Università e della Ricerca; 

DATO ATTO   che per la candidata Cannoletta Margherita è stata attivata la procedura di 
riconoscimento del titolo estero e che il Ministero dell’Università e della Ricerca - 
Direzione generale dell’internazionalizzazione e della comunicazione con nota ricevuta 
in data 05.05.2025, ns. prot. n. 94591/VII/1, ha riconosciuto valido tale titolo ai soli fini 
ed agli effetti del procedimento in corso presso codesta Amministrazione;  

 

mailto:concorsi.mobilita@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it


 

Università degli studi di Bergamo – viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – www.unibg.it 
Area Risorse Umane – Settore Gestione Giuridica del Personale - Personale TA e Collaboratori 
email: concorsi.mobilita@unibg.it - pec: protocollo@unibg.legalmail.it – telefono 035 2052 594-185-194-197-437 
 

 

 
 
 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria di merito degli idonei: 
 

N. Cognome Nome 
TOTALE                          

in novantesimi 

1 RAIMONDO Valentina 86,50 

2 MAGISTRALI Silvia Maddalena 80,00 

3 BOLANDRINI Beatrice 76,50 

4 FERRARI Stella 66,75 

5 MALENZA Sarah 62,25 

6 ARISTOLAO Silvia 62,00 

7 ALVINO Jennifer 58,75 

8 HAMAD Laura Nada 57,50 

9 COLOGNI Francesca 57,25 

10 CURTI Beatrice 52,50 

11 CANNOLETTA Margherita 52,00 

12 KRZEMIEN Pamela 48,50 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito web dell’Ateneo alla sezione 
Concorsi e selezioni e sul Portale del reclutamento InPA; dalla data di pubblicazione di detto avviso 
decorre il termine per eventuali impugnative. 
 
 
Bergamo, data come da registrazione al protocollo       
 
                    IL DIRETTORE GENERALE  
                                  (Dott.ssa Michela Pilot) 
                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente  
                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005 

mailto:concorsi.mobilita@unibg.it
mailto:protocollo@unibg.legalmail.it

		2025-06-11T17:41:05+0200
	IT
	Michela Pilot




